АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕИВКИНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
КУМЕНСКОГО  РАЙОНА  КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.03.2024 № 42
пгт Нижнеивкино

О сезонной подготовке объектов бюджетных учреждений, объектов
жилищно-коммунального хозяйства Нижнеивкинского городского

поселения Куменского района к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов

В  целях  проведения  своевременной  и  качественной  сезонной
подготовки  объектов  бюджетных  учреждений  и  жилищно-коммунального
хозяйства  Нижнеивкинского  городского  поселения  Куменского  района  к
работе  в  осенне-зимний период 2024-2025 гг.,  предотвращения аварийных
ситуаций на объектах жилищно-коммунального хозяйства Нижнеивкинского
городского  поселения,  администрация  Нижнеивкинского  городского
поселения Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить  План  мероприятий  по  сезонной  подготовке  объектов
бюджетных  учреждений  и  жилищно-коммунального  хозяйства
Нижнеивкинского городского поселения Куменского района к прохождению
отопительного периода 2024-2025 гг. согласно приложению.

2.Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за
собой.

3.Настоящее  постановление  вступает  в  силу  в  соответствии  с
действующим законодательством.

Глава Нижнеивкинского
городского поселения О.Б. Шиндорикова

_______________________________________________________________

Разослать: дело – 3, прокуратура,

Приложение
УТВЕРЖДЕН
Постановлением администрации

         Нижнеивкинского городского
поселения
от 22.03.2024 №42

ПЛАН
мероприятий по сезонной подготовке объектов бюджетных учреждений Нижнеивкинского городского поселения

Куменского района к осенне-зимнему периоду 2024-2025 годов

№
п/п Адрес объекта

Ед.из
м Вид

работ,
объем

Объем финансиро
вания (тыс. руб.)

Источник финансирования (тыс. руб.)

Срок
исполнения

Ответственный за
исполнение

мероприятийместный
бюджет

тарифная
составляющая инвестиции

субсидии
областной
программы

кредит под
гарантию

правительств
а области

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 Текущий ремонт 44,6 44,6

1.1 Замена окон в здании
администрации (библиотека-

клуб)

шт 2

44,6 44,6 01.08.2024

Директор МКУ
«Нижнеивкинска

я библиотека-
клуб»

2 Паспорта готовности 0 0 01.08.2024 Зам.главы
Филимонова Н.А.

2.1 Здания администрации 0 0 01.08.2024 Зам.главы
Филимонова Н.А.

3
Промывка и гидравлические

испытания системы отопления
здания администрации

Шт 1

5,0 5,0 01.08.2024

Глава
администрации
Шиндорикова
О.Б.

4 Поверка теплосчетчика

1

40 40 01.08.2024

Глава
администрации
Шиндорикова
О.Б.

ИТОГО: 89,6 89,6

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ